בפני כב' השופטת דנה כהן-לקח
המאשימה: פרקליטות המדינה, מחלקה כלכלית
נגד
הנאשם: אמיר קרני חכם

גזר דין

רקע

1. ביום 5.3.2013 הורשע הנאשם, לאחר ניהול הוכחות, בעבירות שיוחסו לו בכתב-אישום בן שלושה אישומים כדלקמן: שלוש עבירות של שימוש במרמה במסמך הקשור ברכב לפי סעיף 413ח(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק); וכן שלוש עבירות של סיוע לניסיון לקבלת דבר במרמה לפי סעיף 415 בצירוף עם סעיפים 25 ו-31 לחוק העונשין.

הכרעת-הדין שניתנה בעניינו של הנאשם מפורטת, ואינני רואה לשוב על הדברים. אומר רק כי בהכרעת-הדין נקבע שהנאשם מכר לשניים אחרים (קסלסי ולוי) רישיונות נהיגה מזויפים למונית בידעו כי לא היה להם אותה עת רישיון לנהיגה במונית.

הקנס ישולם ב- 10 תשלומים שווים ורצופים החל מהראשון לחודש שלאחר השחרור ממאסר, ובכל 1 לחודש שלאחר מכן. אי תשלום אחד התשלומים במועדו, יעמיד את יתרת הקנס לפירעון מיידי.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

המזכירות תשלח העתק פרוטוקול זה לשירות המבחן למבוגרים.

ניתן היום, י"א שבט תשע"ד, 12 ינואר 2014, במעמד הצדדים.